
Dobrý den, 
dovoluji si Vám poslat v této mimořádné době mimořádnou nabídku na ochranné pomůcky. 

 

   

 

JEDNORÁZOVÉ ROUŠKY                                                                 
- 3 vrstvé, baleno po 50 ks, certifikace 

CENA: 

- při odběru   500 ks:        31,00 Kč/ks         

- při odběru 1000 ks:        30,50 Kč/ks 

- při odběru 2500 ks:        29,50 Kč/ks 

- při odběru 5000 ks:        27,50 Kč/ks 

- při odběru 7000 ks:        25,00 Kč/ks 

- při odběru 9000 ks:        24,00 Kč/ks 

 

   

 

RESPIRÁTOR KN95: GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY V ČR 
- ochrana FFP2, splňuje EN149:2001+A1:2009, baleno po 1ks 

- při odběru 200 ks:        120,00 Kč/ks         

- při odběru 400 ks:        110,00 Kč/ks 

- při odběru 600 ks:        100,00 Kč/ks 

- při odběru 800 ks:          95,00 Kč/ks 

 

   

 



OCHRANNÝ ŠTÍT: 
- při odběru   500 ks:        82,50 Kč/ks         

- při odběru 1000 ks:        78,50 Kč/ks 

- při odběru 1500 ks:        72,50 Kč/ks 

- při odběru 2000 ks:        70,50 Kč/ks 

 

   

 

OCHRANNÉ JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE 
- při odběru   3000 ks:        4,50 Kč/ks NITRIL       - při odběru   3000 ks:        3,90 Kč/ks VINYL         

- při odběru   6500 ks:        4,20 Kč/ks NITRIL        - při odběru   6500 ks:        3,70 Kč/ks VINYL 

- při odběru 10000 ks:        3,90 Kč/ks NITRIL        - při odběru 10000 ks:        3,40 Kč/ks VINYL 

 

   

 

DEZINFEKCE SIRUINI - 30ml 

- účinek 99,9%, vitamín E, ALOE VERA 
- při odběru   500 ks:        69,50 Kč/ks 

- při odběru 1000 ks:        63,50 Kč/ks 

- při odběru 1500 ks:        57,50 Kč/ks 

- při odběru 2000 ks:        53,00 Kč/ks 

 

   

 

 

 

 



DEZINFEKCE GOTDYA - 80ml 

- účinek 99,9% 
- při odběru   500 ks:        123,00 Kč/ks 

- při odběru 1000 ks:        113,00 Kč/ks 

- při odběru 1500 ks:        103,00 Kč/ks 

- při odběru 2000 ks:          94,50 Kč/ks 

 

   

 

DEZINFEKCE GOTDYA - 300ml 

- účinek 99,9% 
- při odběru   500 ks:        187,00 Kč/ks 

- při odběru 1000 ks:        172,00 Kč/ks 

- při odběru 1500 ks:        156,00 Kč/ks 

- při odběru 2000 ks:        143,00 Kč/ks 

 

   

 

BEZDOTYKOVÝ TEPLOMĚR 
- při odběru 25 ks:                1967,00 Kč/ks 

- při odběru 35 ks:                1859,00 Kč/ks 

- při odběru 50 ks:                1749,00 Kč/ks 

 

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH a dopravy v ČR. 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

Děkuji za Váš čas a těším se na budoucí nebo-li další spolupráci. 

Petr Urbánek, jednatel 

____________________________________________________________________ 

ZPROGO team s.r.o. 

Karlovo náměstí 290/16 • 120 00 PRAHA 2 - NOVÉ MĚSTO • Česká republika 

IČ: 27832775 • DIČ: CZ27832775 

tel.: +420 226 258 200 • mobil: +420 608 222 626 

email: info@usb21.cz • https://www.usb21.cz/ • Skype: zprogoteam  

 

Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 232989. 

mailto:info@usb21.cz
https://www.usb21.cz/

